alios ad consequendum eundem terminos sempromptos loca
 in fructu, habitum, usum, in hereditate successorum, lega-
 tione, in re vel extra Regni servitium Militari ad muros, et
 loca vel alia quibusvis ditionibus et legibus impeditis
 non differendi, promissis, et publicis scriptis, vel tripliciter, tri-
 sionibus, Suspensionibus, Statutis, Juris, Responde Toris, Alibi, Co-
 uentibus, ac aliis quibusvis iuris rebus et defensionibus sub-
 terfugendis. Nec per quod Insinuandum ad finem eundem adverte.

Humnicki Subdapifer Kra- sickiemu Dapifero Terra Sanocens roborat scriptura.

Capitulum proinde coram Officio Archiepiscopi et Castellani
 et Consistorio Consuevi Samuel de Humnicka Humnicki
 Subdapiferi Terrae Sanocens, sine morte et corpore ip-
 sius, recedendo a Terris, ditionibus, iuribus, in ditionibus
 suis quibusvis propriis et coarctatis, tam in re vel extra
 Capitulum Consistorii Officii iuris ditionis seu in successionibus
 ac locis suis quibusvis, quoad actum, fructum, alibi, et
 loca et plenarie incorporando atque subterfugendo, palatibus
 hinc, publicis ac per expressum recognovit. Quia ipse se
 ac suos Successores, in et supra locis suis quibusvis
 ac finibus, quibusvis habitibus et habitibus Consuevi
 Joanni a Solecia Kraicki, Terrae eundem Sanocens Dapifero

ac ipse finis insinuet et obligat scriptura, recognitionem certis manibus se
 recognitionem in manu eiusdem Consuevi Kraicki, nisi quatenus in con-
 ditionibus, in eadem contentis, de actu et data hic Insinuata de hodie,
 ra in eadem contenta datam, manu sui recognoscere habebit et
 sigillatam, in omnibus et singulis illius conditionibus, quibus ditioni-
 bus, actualibus, legibus et necesse quibusvis, firmiter tenere
 complere, exequi ac inviolabiliter observare, omnibus et singulis
 eiusdem recognitionis contentis, tam in toto quam in quavis parti-
 ma parte, et hinc quibusvis opus fuerit satisfacere, recognitionem scriptura
 ad insinuatam scriptura et Insinuatam scriptura ad recognitionem scriptura
 tam in toto servando. Pro quibus sub sigillo Insinuatum per triginta
 ta quoad locos, florentis et eundem recognitionem Consuevi Sa-
 nuicki Humnicki aut eius Successores, in eadem promissis in tota
 parte in parte non adimplentibus scriptura Consuevi Joanni Kraicki
 eiusque posteris ad satisfaciendum sicut tenentur. Pro quo quidem sigillo
 modo scriptura faceretur proinde et re aliquibus promissis ad im-
 plenda complenda, citatus eundem is idem Recognoscens Consuevi
 Samuel Humnicki aut eius Successores, ad Insinuatam scriptura Jo-
 nese Joanni Kraicki aut eius posteris, ad Officium pro-
 Castellani Capitulum Consistorii, ex tunc receptis scriptura, quoad
 respondendum spectat mediante, sine in primo citacionibus
 miris tanquam perceptio stare parere, respondere, Quod
 scriptura locis, et per resistendum proinde, quod qua citatus
 fuerit, in Insinuatam scriptura in toto satisfaciendo, nisi in dicata
 parti debet ac tenetur, scriptura ac suos Successores ad eandem

oid obligat: eandē Termini p̄m̄i p̄capituli et alios consensu
 causā eiusdē Terminos p̄capituli vera infirmitate, abire
 nationi, minoritate successori, legatione intra vel extra Regni
 servitio militari, ad armamenta, ad Emptore, vel alios quibusvis
 dilationibus et legalibus impedimentis nō differendo: nullis p̄mo:
 tiones, appellaciones, p̄sentis, ac eam p̄sentibus faci endo,
 p̄missisq; omnia p̄m̄i simpliciter, vel tripliciter, sua p̄m̄i
 sus p̄sentibus, p̄sentibus suis, p̄sentibus p̄m̄i, bellis, locuti:
 nionis, vel alios quibusvis iuri remediis et defensionibus ad p̄bitur:
 fugiende. Hac sua p̄m̄i p̄sentis recognoscendū ad p̄m̄i oīd
 mediante.

1634
 9/11. Sabbatho post Festum Na:
 tiuitatis Beatissimæ Virginis
 MARIE proximo Anno Do:
 mini Millesimo Sexcentesimo
 Trigesimo Quarto.
 M. Grochowki Castellanus Der:
 patensis et Cernieccy roborant
 Intercisam.

Comparatos p̄sentis eadē Officio Actibus p̄sentis Casp̄m̄ Caspi:
 casus p̄sentis, Magnificus Thomas à Grochowec Grodno:
 p̄sentis Castellanus p̄sentis ab Una; et Nobilis Joannes Luter et
 Stanislag p̄sentis Cernieccy ab altera partibus, sui mentibus et ar:
 p̄sentis eadē; à p̄sentis, dispensatibus, iuris, iuris, iuris, iuris, iuris

nisi p̄sentis et consensu p̄sentis; huius. autē Casp̄m̄ Caspi:
 dicit Officio, iuris, iuris, se in p̄sentis ac b̄sentis p̄sentis
 amittit, quod actus p̄sentis, iuris, et p̄sentis incorporandū atq;
 p̄sentis, p̄sentis, libere publice ac p̄sentis p̄sentis
 et quilibet eam p̄sentis p̄sentis ac p̄sentis p̄sentis.
 Quia ipsi se ac suos successores, in et sui b̄sentis p̄sentis
 ac p̄sentis p̄sentis, quibusvis h̄sentis et h̄sentis iuris et iuris
 p̄sentis p̄sentis ac p̄sentis p̄sentis p̄sentis et obligat p̄sentis
 p̄sentis, autē iuris se recognoscetes, ratione eadē rem et
 eadē iuris in eadē contentari, de actu et data illis h̄sentis
 p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis, manibus recognoscit
 p̄sentis et p̄sentis, in omnibus et p̄sentis eadē p̄sentis
 eadē iuris, p̄sentis, clausulis, articulis, ligamentis et verbis
 p̄sentis p̄sentis, p̄sentis p̄sentis, Completo, exequi ac iuris
 p̄sentis p̄sentis, omnibus et p̄sentis eadē contentari, in h̄sentis
 quē in p̄sentis maxima sui parte, iuris, quibus opus fuerit factis:
 p̄sentis p̄sentis p̄sentis ac p̄sentis p̄sentis et iuris
 p̄sentis ad p̄sentis p̄sentis in h̄sentis p̄sentis p̄sentis
 p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis
 et iuris p̄sentis, p̄sentis, ac eadē p̄sentis, ab non p̄sentis
 p̄sentis eadē et p̄sentis, et tam iuris, quā minima p̄sentis p̄sentis
 iuris, quos opus fuerit ad h̄sentis p̄sentis. In que p̄sentis
 p̄sentis, ac eadē p̄sentis non p̄sentis p̄sentis, p̄sentis
 p̄sentis p̄sentis ex p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis
 p̄sentis, aut eadē p̄sentis, ad iuris p̄sentis p̄sentis p̄sentis
 p̄sentis, aut eadē p̄sentis, ad Officio Casp̄m̄ Caspi:
 casus, ex h̄sentis p̄sentis p̄sentis, quod respondendū, et p̄sentis p̄sentis